АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ермолаевка

от  01.11.2022   № 52-па

Об установлении назначения сооружению
с кадастровым номером 54:25:000000:127

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», дорожной картой реализации на территории Новосибирской области мероприятий проекта «Наполнение Единого государственного реестра недвижимости необходимыми сведениями» на 2022-2024 года, утвержденной Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области и Правительством Новосибирской области 15.03.2022, администрация Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]сооружению с кадастровым номером 54:25:000000:127, площадью 34,7 кв. метров, местоположением: Новосибирская область, Убинский район, с. Ермолаевка, ул. Центральная, наименование: памятник воинам, погибшим в годы ВОВ 1941-1945 гг., установить назначение – памятник.

Глава Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                  А.Н. Пасевич